
 
Forvital Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan
+48 722 101 968

 

 

Strepsils Intensive na ból gardła pomarańczowy bez cukru 24
pasytylki
 

cena: 27,69 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała gardło, jama ustna, krtań

Działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne

Opakowanie 24 sztuki

Postać pastylki twarde

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Sposób aplikacji doustnie

Substancja
czynna/dawka

Flurbiprofenum

Wskazania ból, stan zapalny, zapalenie

Opis produktu
 

Opis:
Lek Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy w postaci pastylek twardych zawiera flurbiprofen.
Substancja ta należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ).
Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy wykazuje silne działanie przeciwbólowe i przeciwzapalne w leczeniu bólu gardła.
Lek Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy jest wskazany w krótkotrwałym objawowym leczeniu bólu gardła u dorosłych i
młodzieży w wieku od 12 lat. Działanie łagodzące i powlekające leku rozpoczyna się już od drugiej minuty od zastosowania
i utrzymuje się do 4 godzin.

Skład:
Substancją czynną leku jest flurbiprofen. Jedna pastylka twarda zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.
Pozostałe składniki leku to: makrogol 300, potasu wodorotlenek, aromat pomarańczowy (główny składnik: trioctan glicerolu (triacetyna)),
lewomentol, acesulfam potasowy, maltitol ciekły, izomalt.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy należy omówić to
z lekarzem lub farmaceutą:

jeśli pacjent ma lub kiedykolwiek miał astmę lub ma alergię,
jeśli pacjent już przyjmuje jakiekolwiek inne niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ) lub kwas acetylosalicylowy,
jeśli pacjent jest w podeszłym wieku (może być bardziej wrażliwy na wystąpienie działań niepożądanych),
jeśli pacjent choruje na przewlekłą chorobę autoimmunologiczną (w tym toczeń rumieniowaty układowy oraz mieszaną chorobę
tkanki łącznej),
jeśli pacjent ma zapalenie migdałków lub przypuszcza, że może mieć zakażenie bakteryjne gardła (może wymagać antybiotyku),
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jeśli pacjent ma chorobę serca, nerek lub wątroby,
u pacjentów z niewydolnością serca, po przebytym udarze mózgu lub zwiększonym ryzykiem takich zaburzeń jak podwyższone
ciśnienie krwi, cukrzyca lub zwiększone stężenie cholesterolu we krwi lub u osób palących tytoń,
jeśli u pacjenta stwierdzono nadciśnienie tętnicze,
jeśli u pacjenta występuje długotrwały ból głowy,
jeśli u pacjenta występują choroby przewodu pokarmowego,
jeśli pacjentka jest w I lub II trymestrze ciąży.

Sposób użycia:
Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Lek Strepsils Intensive bez cukru pomarańczowy jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat.
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